CÂMARA MUNICIPAL DE CHAPADINHA
PALÁCIO LEGISLATIVO “FRANCISCO ALMEIDA CARNEIRO”

C.N.P.J. 23.685.001/0001-12
PRAÇA CEL. LUIZ VIEIRA, S/N

Telefone: 3471-2173
Cep.: 65.500-000 Chapadinha — Maranhão

CÂMARA MUNICIPAL DE CHAPADINHA-MA

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO/CMC Nº 004/2023. PROC. ADM Nº 20120932/2022-CMCH. CONTRATANTE: CÂMARA

MUNICIPAL DE CHAPADINHA. CONTRATADA: LUCIANO DE SOUZA GOMES00021271305, CNPJ. Nº

30.825.393/0001-33. OBJETO: Contratação de Empresa para a Prestação de Serviços de
Assessoria e Consultoria nas áreas de Licitações, Contratos Administrativos de interesse da

Câmara Municipal de Chapadinha. VALOR: R$ 52.800,00 (cinquenta e dois mil e oitocentos reais).
PRAZO DO CONTRATO: 12 (doze) meses; DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 01.01 — Manutenção e
Funcionamento das Atividades; 01.031.0001.2.002 —- Manutenção dos Serviços Administrativos
da Câmara; 3.3.90.39.00 — Outros Serviços de Terceiros Pessoa Jurídica. DISPENSA DE LICITAÇÃO
Nº 010/2022. DATA DA ASSINATURA: 06 de Janeiro de 2023. VER. ANTONIO NASCIMENTO

FERNANDES/PRESIDENTE DA CÂMARA.

Antonio Nascdnento Fernandes

Presidente

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
CHAPADINHA - MA

www.chapadinha.ma.gov.br
ATOS DO PODER EXECUTIVO

ASSINATURA: 02 de Janeiro de 2023. VER. ANTONIO NASCIMENTO
FERNANDES/PRESIDENTE DA CÂMARA.

CÂMARA MUNICIPAL DE CHAPADINHA-MA

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO/CMC Nº 004/2023. PROC. ADM Nº 20120932/2022-CMCH.
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE CHAPADINHA.
CONTRATADA: LUCIANO DE SOUZA GOMES00021271305, CNPJ). Nº
30.825.393/0001-33. OBJETO: Contratação de Empresa para a Prestação de

Serviços de Assessoria e Consultoria nas áreas de Licitações, Contratos
Administrativos de interesse da Câmara Municipal de Chapadinha.
VALOR: R$ 52.800,00 (cinquenta e dois mil e oitocentos reais).
PRAZO DO CONTRATO: 12 (doze) meses; DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 01.01 —

Manutenção e Funcionamento das Atividades; 01.031.0001.2.002 -
Manutenção dos Serviços Administrativos da Câmara; 3.3.90.39.00 — Outros

Serviços de Terceiros Pessoa Jurídica. DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 010/2022.
DATA DA ASSINATURA: 06 de Janeiro de 2023. VER. ANTONIO NASCIMENTO
FERNANDES/PRESIDENTE DA CÂMARA.

MUNICIPIO DE ciaraonmosirzrosoworse
DN: c=BR, o=ICP-Brasil, st=MA,

CHAPADINHA; '-crazavinna
* 0U=08714927000103,

=S ia da Receita Federal06117709000 Gosrasi-rra,ou-raecnpan,
ou=presencial, cr=MUNICIPIO DE

1 58 CHAPADINHA:06117709000158
Date: 2023.01.10 21:43:44 -03'00'

Página 2